
Petak, 2. prosinac 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 660 – broj 20.

61.
Na temelju članka 50. Zakona o proračunu („Narodne no-
vine“ broj 144/22.), te članka 34. Statuta Općine Viško-
vo („Službene novine Općine Viškovo“, broj 3/18., 2/20., 
4/21. i 10/22.), Općinsko vijeće Općine Viškovo na 13. 
sjednici održanoj 1. prosinca  2022. godine donijelo je

ODLUKU 
o 1. izmjenama i dopunama Odluke o sustavu glavne 

knjige riznice Općine Viškovo te načinu vođenja 
jedinstvenog računa riznice

Članak 1.
U Odluci o sustavu glavne knjige riznice Općine Viškovo 
te načinu vođenja jedinstvenog računa riznice („Službene 
novine Primorsko-goranske županije“, broj 40/12.), članak 
3. mijenja se i glasi:
„Proračunski korisnici Općine Viškovo su:
1.	 ustanove čiji je isključivi osnivač Općina Viškovo
2.	 mjesni odbori čiji je osnivač Općina Viškovo
3.	 vijeća nacionalnih manjima koja su osnovana u Općini 

Viškovo sukladno posebnim propisima.“

Članak 2.
Članak 6. Odluke mijenja se i glasi:
„Riznicom upravlja nadležno upravno tijelo Općine Viš-
kovo.“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
“Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 011-02/22-01/09
URBROJ:  2170-35-04/03-22-7
Viškovo, 1. prosinac 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


